2023 年 4 月 15 日

選手・関係者各位

中国四国学生テニス連盟

規約改正のお知らせ

選手の方々及び関係者の皆様方には、平素よりご支援を賜り、誠にありがとうございま

す。この度は、規約の一部改正につきまして、その内容をお知らせいたします。

昨今より続く物価高騰により、テニスボールにかかる費用が増大しています。また昨年

は一部王座の雨天が影響し、赤字幅が大きくなりました。

上記の影響から、大会運営における財源確保を目的としてエントリー費の一部値上げを

させていただくこととなりました。

春季大会、夏季大会、新進大会において本戦出場者(予選勝ち上がりを含む)の方々に

は、エントリー費の他に別途 1000 円を頂くこととします。

追加のお支払いは当日の本戦会場でお願いする予定となっています。

また、リーグ戦につきまして、男女 1 部校のエントリー費をそれぞれ 5000 円値上げさ

せていただきます。

<改正前>              <改正後>

シングルス 1 名 3,500 円       合計 4,500 円(本戦出場者)

ダブルス 1 ペア 3,200 円       合計 4,200 円(本戦出場者)

1 部王座男子 35,000 円          40,000 円

1 部王座女子 30,000 円          35,000 円

※その他変更点

・王座出場者登録用紙を廃止しましたので、中四国学連に加盟されている方は所属の大

学で全員出場が可能となります。

・提出が必要な書類は、各大会の誓約書(学連 HP よりダウンロード)及び、体調管理表

のみとなり、その他の手続きはシステムにより行っていただきます。

より詳細な内容は学連 HP をご確認ください。

また、ご不明な点がございましたら学連員までお問い合わせください。

以上